Não havendo o cumprimento da finalidade que justifica a presente

doação no prazo de 36 ( trinta e seis ) meses, após a assinatura do contrato,

imóveis reverter-se-ão em favor do Município.

Art. 6o. Fica atribuído aos lotes individualizados objeto desta lei o valor

de R$ 188.000,00 ( cento e oitenta e oito mil reais).

Art. 7o. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na

data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito - Heliodora, em 16 de dezembro de 2015.